СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ
16.01.2018 № 11-12.СД МОК/18

_____________№ ____________________

О признании обращения депутата
В.А.Сокуренко в Департамент
городского имущества города Москвы
Кунцево депутатским запросом.

В соответствии с ст. 5; с целью исполнения полномочий,
предусмотренных ст. 8 п.23 и п.23.1 Закона города Москвы от 06.11.2002
№56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»; в
соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 №9 «О гарантиях
осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в
городе Москве», Уставом Совета депутатов муниципального округа Кунцево
в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Кунцево в городе
Москве решил:

1. Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального
округа Кунцево в городе Москве Сокуренко Вадима Александровича о
направлении обращения в Департамент городского имущества г. Москвы
депутатским запросом (Приложение).

2. Направить депутатский запрос в Департамент городского имущества
г. Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение вместе с приложением в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Кунцево - www.kuntsevo.org.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова.

Глава
муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшов

http://www.kuntsevo.org

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево
от 16.01.2018 № 1Ы 2  СД МОК/18

Департамент городского имущества города Москвы

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

В рамках исполнения своих полномочий, предусмотренных п.23 и
п.23.1 ст. 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Устава муниципального округа
Кунцево, а также в целях детального рассмотрения проектов комплексной
реконструкции отдельных кварталов района Кунцево города Москвы, Совет
депутатов муниципального округа Кунцево просит представить информацию
о передаче земель города Москвы в аренду или заключения иных договорных
обязательств с третьими лицами, предметом которых являются земельные
участки, с целями осуществления комплексного проекта реконструкции
кварталов 47-48 района Кунцево или иной градостроительной деятельности,
в границах:
- с севера - улицы Екатерины Будановой;
- с северо-востока - проектируемого проезда 3658;
- с востока - проектируемого проезда 2192;
- с юга - улицы Ивана Франко;
- с запада - Полоцкой улицы.

ПРОШУ:
1. Информировать о расположении и площади земельных участков,

находящихся в вышеуказанных границах, на которые распространяются
договорные обязательства о передаче в аренду между ДГИ г. Москвы и
третьими лицами с целью проведения комплексной реконструкции кварталов
47-48 района Кунцево или для осуществления иной градостроительной
деятельности.

2. В отношении каждого такого участка указать основания для
заключения такого договора, дату его заключения, срок действия и
реквизиты контрагента.

Адрес для электронного ответа sovet@kuntsevo.org (с копией на
munic_kuntsevo@mail.ru)
Копия решения Совета депутатов о признании данного обращения
депутатским запросом прилагается.

Депутат Совета депутатов
муниципального округа Кунцево В.А.Сокуренко

mailto:sovet@kuntsevo.org
mailto:munic_kuntsevo@mail.ru